BAPETLIAA—X2016 JtEAMR KEHER

B R 20164118128 (£BERH)
SR B/# (RIBR)
Xiz: Bh
Sum (KIR) : 19
SmA%: 1204
LT«RE: AO MFEF(1,736g52) EREAEERT
VZTE: K {TEF(3934g5E) EBRBABEXKT

e,
p““.o rel

* BE EARTH-FRIENDLY '

Vo
& S
Qo
..
-t
'
A
O

>
T2 e

#i: RIELRFFICEFENLBE/ARR BIERNIZLODO0BENTETMNENSL EFFEFHLI=ELS,
ZDHIZAEVFISAORBMNECY . ChERLAPRIBMAONSENTHRARESLMN. RALEFTIZES
DTRPENEALE R LH o1, THLTAKIEDL20°CEUY RIEHGEL —XVICAYZEILE /B THT =,



*¥—7ET70vIORSEHRETT,

WBEIBLL| KAGES) BEE B Eff B IE AL 3 =)
*1 ¥EH {EBA 4,524 5 IVVIFATLA 1 RIEE XA FH=
*2 Ik F= 3,420 5 Z1-AFER 1 &R AL T
*3 AH KFE 2,876 5 TI9IN)F R 1 RIGR KT F—LA1DT L RIG
*4 I\ FHt 2,808 5 Z1-AERA 1 EEREET | FKNREE-F-LYAN-D3TFHD5
*5 FHE &R 2,722 4 piir 1 {2 B2 | TEAM RIVALE ;&5 A8 TEAM BOSELERS
*6 INEOH] 2,114 5 FI8EXRA 1 RIGERIGH TEAM YAIBA
*7 NAx 4= 3,934 5 IUVIFATLAl 2 fefE B AR K™ ISR
*8 B - 2,780 5 Za-HERA 2 fafE R= B AR FEWHY57
*9 miE BE 2,772 5 TI9IN)F R 2 UG R RIRAFER
10 Z% Fig 2,592 5 734 2 B R4 S BT S-F—L)\WAl
11 EFE BN 2,352 5 Z1-AER 2 a2 ff) R 12 FEl Th BT =
12 ki BE 2,042 5 FI8SERA 2 RIBRFERT #HET. B. C
13 ET RE 3,912 5 IUVIFATILAl 3 RIGRIAHET TEAM RIVALE
14 WM 2= 2,758 5 Za-HERA 3 RIGRZRET EE MRS
15 &k =g 2,482 5 TI9IN)F R 3 BEEER™ LR
16 £l 5 2,432 5 Y 3 RIFEXHH AMEN S, AMBERS
17 A Kig 2,236 5 Z1-AER 3 RIGRIAHET F-LAADT L RIG
18 5 it 1,872 5 FI8EFRA 3 RIGE P RATER AMET LSRG
19 fax —E 3,806 5 IUUIXATLAR| 4 EEERFREM
20 FET #ht 2,646 5 Za-HERA 4 RIGR KRBT HHMFGRIBEERXED
21 KZEE EB 2,340 5 TI9DNIF A 4 12 it | 48 it Th
22 % B 2,172 5 i3 4 RERAEEEN =EREBF-LILYIA
23 &H FA 2,086 5 Z1-AER 4 &R AL o T [FIL=
24 H EE 1,794 5 FEI8SERA 4 RIGR RS RiERA=
25 IZR EE 3,794 5 IVVIFATILAR| 5 1R R ELER 12h —F2
26 EH BE— 2,642 5 Za-hERA 5 BERARRELR F-LOLyD+ BEARZER
27 rin KA 2,228 5 TI9IN)F R 5 RIGEEEERS F—L 547 JL
28 AFN @l 2,046 5 Zi-HAER 5 UG R RIEAFAR TEAM RIVALE
29 R R4 1,902 5 i34 5 RIEERIGH
30 B HE SEH 1,768 5 FEI8SERA 5 RIGEEEERS
31 &k &9 3,730 5 IIVIFATLA 6 {ER B FENERR SSFC
32 X BAB 2,566 5 Z1-AERA 6 RIGEEHEERS FHDIEAM
33 =H R 2,184 5 TI9DNIF A 6 a2 ff) R 12 FEl Th TEAM RIVALE TEAMJE #t
34 BE B 2,008 5 Z1-AER 6 12 ESEBEER team DAIWA GRE F—LREHE:-F—L/\vAL
35 IWHE EAN 1,840 5 BiE 6 EERREH BEh&
36 R X 1,744 5 FEI8SERA 6 =R R AT Free Style Anglers
37 hoEH 3,548 5 IVVIFATILA| 7 12 it R 48 Rt T EETRIEAE S
38 EE g 2,446 5 Za-HhERA 7 RIGEHRRET B
39 HFE X 1,956 5 TI9DNIF A 7 & it B 12 el Th TEAM BKER
40 ml 1,840 5 Z1-AER 7 RIGRIEHERT teamDAIWA GRE
41 ¥R —K 1,794 5 g 7 RIGRAHET F—LY4N
42 BO ¥ 1,736 5 FI8EXRA 7 & it B 2 it Th EEFEAE S
43 FHE 7 3,346 5 IIVIFATILAR| 8 12t R A B K™ F—L TI—=P4X
44 Kz HKE 2,390 5 Z1-AERA 8 EEREET
45 Af —% 1,830 5 Z1-AFER 8 EERES™ AMENSE
46 £k EA 1,690 5 Bk 8 RIGRER™T




47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

XA FRBE

IE B
=l AE
)l &=F
ol @i
KR Eth
N BROAER
nE #
ant E&
& BR
WH ET
Rk £
N &
o —:&
Bl
HO &t
=E B8
INEF BhAE
HBE XE
ELE RE

B
Bl E3
L=
LB ZHEA
Lo #HE
=l &
HE HF
Wl &
EE EE

£H k&

1,614
1,528
3,342
2,342
1,574
1,550
1,522
1,476
2,970
2,306
1,558
1,510
1,290
1,236
2,882
2,292
1,502
1,394
1,208
1,070
2,870
2,194
1,456
1,046
2,578
2,068
1,170
802
2,310
1,846
966
636
2,252
1,674
922
408
1,272
1,128
746
1,098

TI9IN)F R
FEIBEXRAM
YYVIFATLA
Za1—HALERA
B
Z1-AER
EAEES S
T29HNIA R
JUYVIFATLA
Za—ALERA
B
FEI8ERAM
Z1-AER
T29HN)A R
JUYVIFATLA
Za—ALERA
FEIBEXRAM
BEE
Z1-AER
TI9IN)F R
RUYVIFATLA
Za—ALERA
FEIBEXRAM
Z1-RER
YYVIFATLA
Za1—HALERA
FEIBEXRAM
Z1-AER
IUVIFATILA
Za—HERA
FIBERA
Z1-AER
RUVIFATLA
Z1—HERA
EAEES S
Z1-RER
Z1—HERA
IUVIFATILA
FEIBEXRAM

Za1-HRERA

©  © ©  © | © © 0 | o0

10
10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
12
12
12
12
13
13
13
13
14
14
14
14
15
15
15
15
16
16
16
17

1R REE A
i

S
S

.

H
3@
[
pil

12 R
18 i
1R REE AR
fafE R EE A
RIFREHEET
RIERRIET
e T
12 R gk
RIGRBRATED
RIGREMET

=1

H

i
o
pi

1~

o
Bk

BERNOM
12 R E AR
RIBREHEET
e EF
1R R4 ST
RIGRRET
RigRRIET
1EH REHER
BERAE XS
EREREETT
12 R Aa R
1EE R/
RIGREHEET
1R R AT
R R RBATE
RIBGREHEET
RIERRIET
RIBREMET
EREREET
RIERmR ST
EE A
BERARXT

F—LI\WAI1ER i RS

F—L-N\YAI

FFTH
NINFEHS
H#IHAFG

TEAM RIVALE
F—LA. M. 1. C

FIWRFG BN SER

REH BHE

TEAMBE A ER
F—L N\YAIL
EXLMX

e B R
team DAIWA GRE

AMiEER

F-LY1N EEXE FREARS

F=LAMOTL | BRESHE L. YOU-SHIE

109189EE

F-LAADTL F— LR

F—L54AD

HIHFG

iSRS 1R E

KIAVEA—BDRTD=O. IBEFFLEESETOEIENTENFET , T THRIZEL,
O IECIRE A R (RSREICE DT TRELEICTBEMERELEL)
KIBGLRE A& (FEMRIBMOBERYARICTHREIEMZRELEL)



