ダイワグレマスターズ2016 北部九州地区大会結果

開催日: 2016年11月12日(土曜日)

開催場所: 宮ノ浦(長崎県)

天候: 晴れ 気温(水温): 19度 参加人数: 120名

レディス賞: 田口 和子選手(1,736g/5尾) 福岡県福岡市 シニア賞: 川本 仁選手(3,934g/5尾) 福岡県久留米市







釣況: 天候も良くナギに恵まれた宮ノ浦大会。潮は流れたもののやや静かすぎて小型が多く、選手は苦労したようだ。 その中に40センチクラスの良型が混じり、これを五匹中何枚加えられるかで釣果が決まったが、同じタナに居る のでやや運が左右した部分もあった。そろそろ水温も20℃も切り本格的なシーズンに入りそうな宮ノ浦であった。

★マークはブロック大会進出者です。

X 4 - 71	はブロック大会進出 	i 白 C 9 。					
総合順位	氏名(漢字)	重量	尾数	渡船名	渡船順位	住所	所属クラブ
★ 1	権田 徳明	4,524	5	マリンエキスプレス	1	長崎県大村市	好釣会
★2	江藤 憲幸	3,420	5	ニュー丸宮丸	1	福岡県北九州市	
★3	久田 政司	2,876	5	ブラックヘリオス	1	長崎県大村市	チームダイワグレ長崎
★4	八次 秀樹	2,808	5	ニュー丸銀丸	1	佐賀県佐賀市	まぐれ会佐賀・チームヤイバ・クラブキザクラ
★5	井上 浩嗣	2,722	4	海鯱	1	福岡県福岡市	TEAM RIVALE 浦島太郎 TEAM BOSELERS
★6	小浦 哲	2,114	5	第18宝栄丸	1	長崎県長崎市	TEAM YAIBA
★ 7	川本 仁	3,934	5	マリンエキスプレス	2	福岡県久留米市	九州遊志会
★8	皆川 公一	2,780	5	ニュー丸銀丸	2	福岡県遠賀郡	芦屋磯釣クラブ
★9	西浦 勝巳	2,772	5	ブラックヘリオス	2	長崎県東彼杵郡	
10	安野 秀雄	2,592	5	海鯱	2	福岡県北九州市	福岡遊士会・チームハッスル
11	上西 康介	2,352	5	ニュー丸宮丸	2	福岡県福岡市	福岡遊士会
12	後藤 智徳	2,042	5	第18宝栄丸	2	長崎県平戸市	釣技T. B. C
13	尾下 泰彦	3,912	5	マリンエキスプレス	3	長崎県佐世保市	TEAM RIVALE
14	新門 昌幸	2,758	5	ニュー丸銀丸	3	長崎県諫早市	薩摩 鱗翆会
15	後藤 孝博	2,482	5	ブラックヘリオス	3	福岡県春日市	福岡釣夢会
16	佐山 満	2,432	5	海鯱	3	長崎県大村市	九州真ぐれ会、九州積釣会
17	和田 保博	2,236	5	ニュー丸宮丸	3	長崎県佐世保市	チームダイワグレ長崎
18	香島 拓也	1,872	5	第18宝栄丸	3	長崎県西彼杵郡	九州真グレ会長崎
19	徳永 一彦	3,806	5	マリンエキスプレス	4	佐賀県伊万里市	
20	片町 祐樹	2,646	5	ニュー丸銀丸	4	長崎県長崎市	釣研FG長崎県南支部
21	大津屋 重男	2,340	5	ブラックヘリオス	4	福岡県福岡市	
22	森野 忠浩	2,172	5	海鯱	4	熊本県合志市	三代目チームグレックス
23	長野 秀人	2,086	5	ニュー丸宮丸	4	福岡県北九州市	気まグレ会
24	吉山 正蔵	1,794	5	第18宝栄丸	4	長崎県長崎市	長崎友翔会
25	小家 直幸	3,794	5	マリンエキスプレス	5	福岡県筑紫郡	福岡 一竿塾
26	岡田 慶一	2,642	5	ニュー丸銀丸	5	熊本県玉名郡	チームグレック+ 熊本支部
27	竹山 長則	2,228	5	ブラックヘリオス	5	長崎県佐世保市	チーム ダイワ グレ
28	久保川 剛	2,046	5	ニュー丸宮丸	5	長崎県東彼杵郡	TEAM RIVALE
29	浜崎 史生	1,902	5	海鯱	5	長崎県長崎市	
30	崎田 幸裕	1,768	5	第18宝栄丸	5	長崎県佐世保市	
31	佐藤 智明	3,730	5	マリンエキスプレス	6	佐賀県西松浦郡	SSFC
32	岩本 亀久男	2,566	5	ニュー丸銀丸	6	長崎県佐世保市	キザクラ西九州
33	高田 雅史	2,184	5	ブラックヘリオス	6	福岡県福岡市	TEAM RIVALE TEAM鬼掛
34	鶴原修	2,008	5	ニュー丸宮丸	6	福岡県遠賀郡	team DAIWA GRE チーム鬼掛・チームハッスル
35	山田 圭介	1,840	5	海鯱	6	佐賀県武雄市	真ぐれ会
36	甲斐 孝光	1,744	5	第18宝栄丸	6	宮崎県都城市	Free Style Anglers
37	沖 淳也	3,548	5	マリンエキスプレス	7	福岡県福岡市	福岡釣夢会
38	堀尾 英輝	2,446	5	ニュー丸銀丸	7	長崎県諫早市	極釣会
39	森賀 正数	1,956	5	ブラックヘリオス	7	福岡県福岡市	TEAM 磯太郎
40	古川 健	1,840	5	ニュー丸宮丸	7	長崎県佐世保市	teamDAIWA GRE
41	柴原 一太	1,794	5	海鯱	7	長崎県佐世保市	チームヤイバ
42	田口 和子	1,736	5	第18宝栄丸	7	福岡県福岡市	福岡釣夢会
43	才田 哲	3,346	5	マリンエキスプレス	8	福岡県久留米市	チーム ブルーアイズ
44	水落 恭兵	2,390	5	ニュー丸銀丸	8	佐賀県唐津市	
45	田中 一智	1,830	5	ニュー丸宮丸	8	佐賀県鹿島市	九州真ぐれ会
46	佐藤 惠久	1,690	5	海鯱	8	長崎県島原市	

47	江平 忠雄	1,614	3	ブラックヘリオス	8	福岡県遠賀郡	チームハッスル福岡遊■会
48	宮田 清徳	1,528	5	第18宝栄丸	8	福岡県遠賀郡	
49	陣川 義寿	3,342	5	マリンエキスプレス	9	福岡県遠賀郡	チーム・ハッスル
50	秋山 剛	2,342	5	二二一丸銀丸	9	福岡県遠賀郡	
51	茨木 鷹也	1,574	5	海鯱	9	福岡県遠賀郡	
52	加藤 康太郎	1,550	5	二ュー丸宮丸	9	長崎県佐世保市	
53	松尾 操	1,522	5	第18宝栄丸	9	長崎県長崎市	
54	石村 善法	1,476	3	ブラックヘリオス	9	福岡県福岡市	
55	金持 昭宏	2,970	5	マリンエキスプレス	10	福岡県福岡市	FFTH
56	新井 孝平	2,306	5	二二一丸銀丸	10	長崎県東彼杵郡	九州積釣会
57	末永 毅	1,558	5	海鯱	10	長崎県佐世保市	釣研FG
58	川端 浩平	1,510	5	第18宝栄丸	10	長崎県長崎市	
59	柳川 一謹	1,290	4	二ュー丸宮丸	10	長崎県大村市	TEAM RIVALE
60	皆川 純平	1,236	2	ブラックヘリオス	10	福岡県遠賀郡	チームA. M. I. C
61	田口 竜也	2,882	5	マリンエキスプレス	11	佐賀県武雄市	釣研FG 西九州支部
62	三宅 裕輔	2,292	5	ニュー丸銀丸	11	福岡県福岡市	大牟田 愛磯會
63	小野 弘樹	1,502	4	第18宝栄丸	11	長崎県佐世保市	
64	樺島 英貴	1,394	5	海鯱	11	熊本県荒尾市	
65	溝上 康彦	1,208	4	二ュー丸宮丸	11	埼玉県川口市	TEAM磯太郎
66	朝部 保明	1,070	2	ブラックヘリオス	11	福岡県田川郡	チーム ハッスル
67	松尾 優	2,870	5	マリンエキスプレス	12	長崎県佐世保市	毘沙門天
68	川尻 松吾	2,194	5	ニュー丸銀丸	12	福岡県福岡市	
69	若杉 雄介	1,456	5	第18宝栄丸	12	福岡県北九州市	北九州潮游会
70	岩村 征和	1,046	2	二ュー丸宮丸	12	長崎県諫早市	team DAIWA GRE
71	酒井 幸吉	2,578	5	マリンエキスプレス	13	長崎県長崎市	
72	中村 明	2,068	5	二二一丸銀丸	13	佐賀県西松浦郡	
73	岩渕 弘雄	1,170	4	第18宝栄丸	13	福岡県久留米市	九州遊志会
74	野口 修平	802	2	二二一丸宮丸	13	佐賀県嬉野市	チームヤイバ 佐賀支部 伊万里魚闘会
75	大西 俊雄	2,310	5	マリンエキスプレス	14	福岡県福岡市	
76	田中 正貴	1,846	5	二二一丸銀丸	14	佐賀県小城市	チームダイワグレ、福岡釣夢会、YOU-SHI会
77	菅崎 将平	966	3	第18宝栄丸	14	長崎県佐世保市	1091釣志会
78	與田 正幸	636	2	二二一丸宮丸	14	福岡県柳川市	チームダイワグレ チーム鬼掛
79	前川 浩二	2,252	4	マリンエキスプレス	15	長崎県東彼杵郡	
80	山田 哲朗	1,674	5	ニュー丸銀丸	15	長崎県佐世保市	チームダイワ
81	山口 祐喜	922	3	第18宝栄丸	15	長崎県長崎市	
82	古川 高嗣	408	1	二二一丸宮丸	15	長崎県佐世保市	
83	真島 域泰	1,272	5	ニュー丸銀丸	16	佐賀県佐賀市	
84	城川 義和	1,128	4	マリンエキスプレス	16	長崎県南島原市	
85	福田 浩章	746	3	第18宝栄丸	16	福岡県嘉麻市	 釣研FG
86	牟田 和隆	1,098	4	ニュー丸銀丸	17	福岡県久留米市	九州遊志会 福岡支部
		<u> </u>					

※敬称略

- ※コンピュータの表示のため、旧漢字等を修正させていただくことがございます。ご了承ください。
- ◆順位決定方法(大会規定に基づき下記基準にて順位を決定しました)
- ※順位決定方法(各渡船順位の横取り方式にて総合順位を決定しました)